• In 18/31 august 1911, se vor ținea examenele de
emendare și private la ambele despărțăminte.

In 19 august (1 septemvrie) înscrierile la ambele des
părțăminte.

In 21 august (3 septemvrie) chemarea Duhului sfânt.
In 22 august (4 septemvrie) se încep prelegerile.
Competenții la despărțământul teologic la terminul,

cu absolvenți de 4 clase, pe lângă împlinirea celora-
lalte condițiuni legale vor fi primiți și cu 3 clase gimnasiale,
reale ori civile acei tineri, cari vor ’fi absolvat acele clase
cu succes „bun“ și vor presta examenul de primire corăs-
punzător gradului cultural al clasei a IV gimnasială, reală
ori civilă. Aceste examene de primire se vor face în 18/31
august 1911.

Taxele de întreținere in seminar fac 400 cor., iar în
alumneu 300 cor. la an, întrucât nu vor fi urcate prin Ve
nerabilul Consistor pe anul școlar 1911/12.

La înscriere să se prezinte fiecare elev cu testimoniul
anului precedent, cu chitanță despe achitarea ratei 1 (200
cor. la teologie, 140 cor.